Quoniam fertur d. vicedompnum, hiis non longe effluxis diebus, ad- 
modiasse et in admodiacionem tradidisse platheam communem ante 
portam castri Insule quibusdam macellariis macellarie artem exercere 
volentibus, fuit conclusum quod n. sindici loquantur dicto vicedompno, 
equidem macellariis, et si opus sit illu. d. Sabaudie duci, ne quicquam 
fiat in prejudicium reipublice et libertatum civitatis. 

Die Veneris xxiiija jugnii. — Sindici : M. Nergaz, Jo. Mara; — n. H. 
de Burdignyno, P. Orsieres, de Fonte, Leamon, Jo. Taconis, Richardet, 
Bertellier, Roget. 

Patisserii qui fuere privati remictantur ad Martis proximam. 

Die Martis xxviija jugnii. — Sindici quatuor ; — C. Chicandi, Ber¬ 
tellier, P. Fernex, Bueti, de Fonte, Leamon, Ro. Nycolay, Vuarambert, 
Lyonardi, Richardet, Roget, P. Versonnex, C. Hugonis, Byollesii. 

(Intrentur.) — Intrentur thesaurario contenta in rotulo quia com- 
putavit in suis computis et non exegit, ut asserit, sommam in eodem 
descriptam. 

(Vigillibus.) — Fiat mandatum vigillibus de somma lxiij florenorum 
pro suis stipendiis termini festi Sancti Johannis Baptiste, ut moris est. 

Fiant cride de revenditricibus, ne ante horam meridianam in mercatis 
publicis nec quicquam emere pro rebus comestibilibus neque revendere 
[présumant], ut moris est. 

De filio Cadodi, loquantur n. sindici illu. domino nostro Sabaudie 
duci, quo, justicia suadente, relaxetur. 

De detento in Insula, fuit conclusum quod sumantur de novo infor- 
maciones quo justicia ministretur. 
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De patisseriis, remictuntur ad Veneris. 
Valli petiti per Milliaulx restituantur aut de valore fiat satisfacio. 
(140) (Burgensis.) — Anselmus filius quondam Glaudii de Chambet, 

de Cursingio, macellarius, parrochie Sancti Germani, burgensis pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Stephanus filius quondam Petri Bozonis, de Troynex, 
parrochie Sancti Germani, macellarius, pro viij ff. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Anthonii Bergerat, de Perliez, 
macellarius, parrochie Sancti Germani, pro viij ff. 

De muthone dato fratribus conventus Rippe sermone facto, fuit con- 
clusum solvi debere per civitatis thesaurarium. 

Admodiacio introgii salis. 

Anno Domini millesimo quingentesimo decimo tercio, indicione 
prima cum eodem anno sumpta et die ultima mensis jugnii, factis 
prius proclamacionibus debitis, n. Petrus Levrerii, Johannes de Mara et 
Henricus Pichon,consindici et procuratorescivitatisGebenn., inclaustro 
Sancti Petri, candela incensa et inde extincta fonditus, admodiaverunt 
et in admodiacionem tradiderunt n. Petro de Quarro, civi Gebenn., 
presenti, tanquam plus offerenti etc., videlicet introgium salis marini et 
salsagonum communitati pertinens, per unum annum integrum die 
crastina prima jullii incohandum et simili die finiendum anno prius 
revoluto, sub firma sexcentum et septuaginta quinque florenorum parvi 
ponderis, terminis assuetis; cum honore et onere etc.; per eundem de 
Quarro in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis qui nunc 
est et qui pro tempore fuerit etc.; promictentes etc.; renuncians etc. 
Actum in dicto claustro, presentibus ibidem nobili Hugonino de Burdi- 
gnyno et provido Petro Bertheracti, testibus etc.